Epreuve :

5384027028 : C.C ORANGE COLLINE STE EUTROPE ELITE / OPEN / ACCESS

CATEGORIE :

ELITES / OPEN / ACCESS

kms PARTANTS :

18

CLASSES :

18

Moyenne du 1er :

km/h  pour 0 km

Heure limite d'arrivée :

0:43:39

Elimination

: 0:03:14

Délai :I

8%

Attention Coureur Inconnu (a revoir)

Coureur Hors Délai

9

Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite

Place

Doss.

Temps

NOM Prénom
h mn S

EQUIPE

LICENCE

ucl I

CATEGORIE

S/Cat

Cat
Age

Dame

40 | 25 [BARIOT Lohan

VS HYEROIS

53830090955

10066316153

Open

41 | 25 [SCHMITZ Ivan

ES CAVAILLON

53840670165

10009498203

Open

41 40 [CHARRIER Kylian

VC LE THOR GADAGNE

53840740071

10065829638

Open

SEESA RN

DELACROIX Tristan

AVC AIX EN PROVENCE

53130210724

10013733968

Open

PLAUCHE Romaric

VC LE THOR GADAGNE

53840740072

10023520258

Open

COURBIERE Tom

VTT AVENTURE PIOLENC

53840750041

10079451266

Open

[N EN)

TOURNILLON Loic

VTT AVENTURE PIOLENC

53840750028

10011011908

Open

BERTRAND Quentin

VC LE THOR GADAGNE

53840740056

10065827012

Access

olo|~N|lo|la|[s|w|v]=

ROUSTANT Vincent

AC ORANGE

53840270153

10137881440

Open

o

MOINS Luka

CRITERIUM VAUCLUSE PERNES

53840370274

10071568200

Open

LACROUX Fabien

AC ORANGE

53840270156

10139577021

Access

N

17

DIEUDONNE Tom

ISTRES SPORT CYCLISME

53130950443

10072559216

Open

X

12

SANZ Ludovic

VC LE THOR GADAGNE

53840740233

10027620631

Open

IS

13

VAIREAUX Emilien

ETOILE CYCLISTE BASTIAISE BIGUG]|

45200170230

10027307504

Open

@

18

ROQUES Maximilien

AMICALE VITROLLES SPORT CYCLIS

53130170003

10024973339

Access

)

GALANTI Maxence

VC LE THOR GADAGNE

53840740453

10014775912

Access

5

1t QUATTROPANI Alexandre

VC LE THOR GADAGNE

53840740524

10147438667

Access

#VALEUR!

®

16

BARRE Florian

V.C. PIERRELATTE

41260080333

10136292761

Access

#VALEUR!
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Epreuve :

5384027028 : C.C ORANGE COLLINE STE EUTROPE ELITE / OPEN / ACCESS

CATEGORIE :

ELITES / OPEN / ACCESS

kms

PARTANTS :

18 CLASSES :

18

Moyenne du 1er :

km/h  pour 0 km

Heure limite d'arrivée : 0:43:39

Elimination : 0:03:14 Délai I

v |

Attention Coureur Inconnu (a revoir)

Coureur Hors Délai

9

Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite

Place

Doss.

Temps

NOM
h mn S

Prénom

EQUIPE

LICENCE ucl I CATEGORIE S/Cat

Cat
Age

Dame

Ecart

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

920

91

92

93

94

95

96

97

98

929

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

11

112

113

114

115

116

17

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146
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Epreuve :

5384027028 : C.C ORANGE COLLINE STE EUTROPE ELITE / OPEN / ACCESS

CATEGORIE :

ELITES / OPEN / ACCESS

kms

PARTANTS :

18

CLASSES :

18

Moyenne du 1er :

km/h  pour 0 km

Heure limite d'arrivée : 0:43:39

Elimination : 0:03:14

Dél

v |

Attention Coureur Inconnu (a revoir)

Coureur Hors Délai

9

Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite

S~

Place

Doss.

Temps

NOM
h mn S

Prénom

EQUIPE

LICENCE

ucl I

CATEGORIE

S/Cat

Cat
Age

Dame

Ecart

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200
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